

**UCHWAŁA NR XXXVII / 405 / 2001
RADY GMINY ROKIETNICA
z dnia 16 listopada 2001 roku**

w sprawie: skorzystania z uprawnień do obniżenia średniej ceny skupu żyta

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 1996 r. Nr 13, poz. 74 z późniejszymi zmianami) oraz art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (tekst jednolity Dz. U. z 1993 r. Nr 94, poz. 431 z późniejszymi zmianami),

Rada Gminy Rokietnica u c h w a l a, co następuje:

§ 1.

Średnią cenę skupu żyta określoną w Komunikacie Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego z dnia 12 października 2001 roku w sprawie średniej ceny skupu żyta za okres pierwszych trzech kwartałów 2001 roku (M.P. Nr 35, poz. 573) przyjmowaną jako podstawa obliczenia podatku rolnego na obszarze gminy Rokietnica w 2002 roku obniża się z kwoty 37,19 zł za 1 kwintal do kwoty 36,19 zł za 1 kwintal.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Gminy.

§ 3.

Traci moc Uchwała Nr XXIX/302/2000 Rady Gminy Rokietnica z dnia 15 grudnia 2000 roku w sprawie skorzystania z uprawnień do obniżenia średniej ceny skupu żyta.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego.

Uchwała ma zastosowanie do podatku należnego za 2002 rok.

PRZEWODNICZĄCY RADY GMINY

mgr/inż. Józef Gawron

UZASADNIENIE

do uchwały Nr XXXVII/405/2001
Rady Gminy Rokietnica
z dnia 16 listopada 2001 roku

w sprawie: skorzystania z uprawnień do obniżenia średniej ceny skupu żyta

Zarząd Gminy Rokietnica postanowił skorzystać z uprawnień do obniżenia ceny skupu żyta stanowiącej podstawę obliczenia podatku rolnego w 2002 roku na terenie Gminy Rokietnica.

Ustawowa stawka 1 kwintala żyta stanowiąca podstawę wymiaru podatku rolnego na 2001 rok wynosi 37,19 zł, w roku bieżącym stawka do obliczenia podatku rolnego oraz cena 1 kwintala żyta wyniosła 33,14 zł.

Zarząd Gminy Rokietnica postanowił ze względu na złą sytuację w rolnictwie obniżyć cenę 1 kwintala żyta o ok. 3 %, tj. do kwoty 36,19 zł.

PRZEWODNICZĄCY RADY GMINY

mgr inż. Józef Gawron